कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बगहा-2, अवस्थित-रामनगर

Mobile No- 8986915944

Email ID- ee.rwd.bagaha2@gmail.com

पत्रांक 806 अंद्रुष्ट

/ बगहा-2, दिनांक 20 09 20 25

प्रेषक

ई0 विवेक सोनी, कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, बगहा–2

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, बिहार राज्य ग्रामीण पथ विकास अभिकरण, बिहार, पटना।

विषयः— मुख्यमंत्री ग्रामीण सड़क उन्नयन योजना (RRSMP Gen.) अंतर्गत कराये जा रहे कार्यो का अधियाचना हेतु अधियाचना एवं उपयोगिता प्रमाण–पत्र समर्पित करने के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि मुख्यमंत्री ग्रामीण सड़क उन्नयन योजना (RRSMP Gen.) अंतर्गत कराये जा रहे कार्यो का अधियाचना हेतु अधियाचना एवं उपयोगिता प्रमाण-पत्र इस पत्र के साथ संलग्न कर समर्पित की जा रही है।

अनु0— यथोक्त।

विश्वासभाजन्

(ई0 विवेक सोनी) कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बगहा–2

ज्ञापांक- ७०७ अनु दिनांक- २०१०१/२०२५

प्रतिलिपि:- नोडल पदाधिकारी, RRSMP(GEN), ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार पटना को सूचनार्थ समर्पित।

(ई0 विवेक सोनी) कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, बगहा–2

Office of The Executive Engineer, Rural Works Department, Works Division, Bagaha-2

Name of the Works Division :- Bagaha-2

Requisition Format for Scheme-RRSMP Gen.

	ω	2	ы	-	No. 51
Total	RRSMP/24- 25/BAGAHA-2/01	RRSMP/24- 25/BAGAHA-2/01	RRSMP/24- 25/BAGAHA-2/01	2	Package No.
	5180910350025	5180910350029	5180910350008	3	Project ID as per MIS
	S180910350025 Rajeshwari yadav ke ghar se gabhya yadav ke ghar tak	5180910350029 main road new basti hathuawa road	5180910350008 L041-Gulahariya to ghaghawa (VR25)	(1) A (1) (1) (1)	Name of Road
2.650	0.400	0.500	1.750	5	AA Length (In km.)
248.521	29.964	95.88	122.677	6	Administrative Approval (construction work) Amount (in Lakh)
241.630	28.72213	92.37592	120.53149	7	Agreement (construction work) Amount (in Lakh)
	01CMBD/MMGS UY/2025-26	01CMBD/MMGS UY/2025-26	01CMBD/MMGS UY/2025-26	8	Agreement Agreement No. & work) Amount Date (in Lakh)
	27-05-2026 On Going	27-05-2026	27-05-2026	9	Date of Completion as per Agreement
	On Going	On Going	On Going	10	Actual Date of Completion
	PCC Completed	PCC Completed	PCC Completed	111	Work Status (WBM/WMM/) BM/SDBC etc.)
	NA	NA	NA	12	Value of IRI (in mm/ km)
	N N	N.	NA.	13	Thickness of Bitumen Layer (in mm)
	N N	N N	N	14	Value of Bitumen Content (in %)
107.03478	7.52633	60.21224	39.29621	15	Total Previous Allotted Amount (in Lakh)
107.03478 107.03478 165.43347 58.39869	7.52633	60.21224	39.29621	16	Upto date Expenditure as per MIS (in Lakh)
165.43347	24.31735	71.54274	69.57338 30.27717	17	Value of Work Done (in Lakh)
58.39869	24.31735 16.79102	71.54274 11.33050	30.27717	18	Current Demand (in Lakh)
	34	Ere		19	Remarks

It is certified that Physical & Financial Progress has been updated in MIS.

Above Signed Copy along with Forwading Letter & Utilisation Certificate must be uploaded in MIS.
 Signed Hard Copy and Soft Copy (in excell) of recorded IRI is enclosed (As Applicable).

Executive Engineer RWD, Works Division Bagaha-2

GFR 12-B

[See Rule 256 (2)]

FORM OF UTILIZATION CERTIFICATE

(2) Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the loan was sanctioned have been duly fulfilled/are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually spent for the purpose for which the loan was made.

Kinds of checks exercised

1. 2.

3.

4.

Executive Engineer, RWD (W) Division, Bagaha-2

अधियाचना हेतु प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि RRSMP योजना :-

- पथ एल041 गुलहरिया से घाघवा (भी0आर025) तक में कराये गये कार्य की गुणवत्ता जाँच की गयी है जो निर्धारित मानक / विशिष्टियों के अनुरूप है।
- 2. अद्यतन कराये गये कर्य की मापी संबंधित मापी पुस्तिका में दर्ज है जिसका सत्यापन कर लिया गया है।

कनीय अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रशाखा, भितहाँ गुनि १ कि सहायक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल, भितहाँ

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, बगहा-2